
Zarządzenie Nr 60/2015
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 08  maja 2015 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  nr  47/2015  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia
03 kwietnia 2015 r.  w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy w trybie
bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 – j.t. z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 – j.t. z późn. zm.)
oraz § 1 Uchwały  Rady Miejskiej nr 45/X/2015 z dnia 31 marca 2015 r w sprawie wyrażenia zgody
na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  nieruchomości  z  dotychczasowym  dzierżawcą,  której
przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat, Burmistrz Miasta Gostynina zarządza
co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 47/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 03 kwietnia 2015 roku wprowadza

się następujące zmiany:

W §1 pkt. 1  wyrażenie „0.5982 m. kw.” zastępuje się wyrażeniem „5982 m. kw.”.

§ 2

W pozostałej części  Zarządzenie nr 47/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 03 kwietnia 2015

roku pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Paweł Kalinowski


	Zarządzenie Nr 60/2015

